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Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21июля 2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Пермского края от 29 мая 2013 г. N 579-п «Об утверждении региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории пермского края на 2013-2017годы, объемов расходов по приоритетному региональному проекту "Достойное жилье" на 2013 год», постановлением Правительства Пермского края
от 24 января 2014 г. № 40-п "Об установлении расходного обязательства Пермского края на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края, утверждении методики распределения и порядка предоставления из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края субсидий на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда" в связи с уточнением,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края № 1362 от 03 декабря 2015 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа на 2013-2017 годы»:

1.1 Изложить муниципальную адресную программу в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края от 19 декабря 2016 г. № 1407 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края № 1362 от 03 декабря 2015 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа на 2013-2017 годы».
3. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию территории И.И. Бартова. 

Глава города -            

глава администрации 


                                                Н.В. Лазейкин

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНА

постановлением 

администрации  

от  09.02.2017 № 135  

МУНИЦИПАЛЬНАЯ АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА

 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа на 2013-2017 годы»

                                                      г. Губаха 2017 год

ПАСПОРТ 

Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа на 2013-2017 годы
	Ответственный исполнитель программы
	Управление строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края

	Соисполнители программы
	Не предусмотрены

	Участники программы
	Управление строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края

	Подпрограммы программы
	1. «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»

2. «Софинансирование на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда" муниципальной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа на 2013-2017 годы"

	Цели программы
	1. Создание безопасных и благоприятных условий для проживания граждан;

2. Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа

	Задачи программы
	1. Повышение качества и доступности жилья 

	Целевые показатели программы
	№ п/п
	Наименование показателя, ед. изм.
	Плановое значение целевого показателя

	
	
	
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	Всего

	
	2 1
	Переселение семей из аварийного жилищного фонда, чел.
	143
	187
	187
	125
	14
	656

	Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в течение 2013-2017 годов в пять этапов:

1-й этап - 2013-2014 годы,

2-й этап - 2014-2015 годы,

3-й этап - 2015-2016 годы,

4-й этап - 2016 год - 1 сентября 2017 года,

5-й этап - 1 января 2017 года - 1 сентября 2017 года.



	Объемы бюджетных ассигнований программы
	
	Расходы (тыс. руб.)

	
	
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	Всего

	
	Всего
	42 168 922,00
	67 615 556,80


	62863074,45
	54495839,94
	9860223,40
	237003615,59



	
	Средства Фонда
	0
	0
	28756898,44
	28114490,48
	5717471,37
	62588860,29



	
	Краевой бюджет
	26 786 313,00
	49 653 592,43


	236187123,38
	15108912,19
	2364440,93
	117100381,93



	
	Местный бюджет
	13347652,00
	17 961 964,37


	10919052,63
	11272437,22
	1778311,10
	55279417,32



	
	Внебюджетные средства
	2034957,00
	0
	0
	0
	0
	2034957,00

	Ожидаемые результаты реализации программы
	1.Улучшение жилищных условий граждан.

2.Сокращение аварийного жилищного фонда на территории городского округа «Город Губаха»


1. Характеристика жилищной сферы Губахинского городского округа

Объем жилищного фонда в Губахинском городском округе по состоянию на 01 января 2014 года составляет 1001,1 тыс. кв. метров, в том числе по МКД – 886,9 тыс. кв. метров. Большая часть жилищного фонда находится в частной собственности, в 2013 году составила 74,6 процентов жилищного фонда округа. Средняя обеспеченность населения площадью жилья составляет 26,4 кв. метра на человека. 

Степень износа жилищного фонда на 1 января 2013 года характеризовалась следующими показателями:

минимальный износ (от 0 до 30 процентов) имеет 10,6 процента жилищного фонда (от количества МКД);

износ от 31 до 65 процентов, требующий ремонта либо реконструкции, имеет 67,7 процент жилищного фонда (от количества МКД);

износ от 66 до 70 процентов, при котором обязательным является проведение капитального ремонта, либо реконструкции, либо сноса жилых зданий, имеет 13,0 процентов жилищного фонда (от количества МКД);

критическую степень износа (свыше 70 процентов) имеет 8,7 процента жилищного фонда (от количества МКД).

Общая площадь аварийного жилья 87,4 тыс. кв. м

2. Цели и задачи программы

Целью программы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Губахинского городского округа является повышение доступности жилья и качества жилищного обеспечения населения.

Цель программы соответствует:

приоритетам государственной жилищной политики, определенным Концепцией долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, а также целевым ориентирам, определенным Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 600 "О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг";

стратегической цели государственной жилищной политики - создание комфортной среды обитания и жизнедеятельности для человека, которая позволяет не только удовлетворять жилищные потребности, но и обеспечивает высокое качество жизни в целом.

Достижение цели подпрограммы осуществляется путем решения следующих задач:

расселение аварийного жилищного фонда.

3. Ожидаемые конечные результаты программы

Реализация программы должна привести к обеспечению населения доступным и качественным жильем.

Результат реализации программы: 

отсутствие аварийного жилищного фонда, снижение среднего уровня износа жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры;

 улучшение жилищных условий граждан.

4. Сроки и этапы реализации программы

Программа будет реализовываться в период 2013 - 2017 годов в 5 этапов.

По результатам реализации программы будет, достигнут следующий результат:

- завершение переселения граждан из жилищного фонда, признанного аварийным по состоянию на 1 января 2012 г.

5. Характеристика основных мероприятий программы


Основное мероприятие: Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу.
В рамках данного основного мероприятия будут реализованы мероприятия приоритетного национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам России", направленные на переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым по состоянию на 1 января 2012 года, реализуемые и финансируемые государственной корпорацией - Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства за счет собственных средств путем предоставление средств бюджетам субъектов Российской Федерации на строительство, приобретение и выкуп жилых помещений с целью переселения граждан из такого аварийного жилищного фонда. 

Второе мероприятие программы - снос аварийных домов

Третье мероприятие - переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу по решению суда.

6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации программы

Объем финансирования на проведение в рамках реализации Программы мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда определен исходя из перечня аварийных многоквартирных домов, площади расселяемых жилых помещений, планируемой стоимости жилых помещений, предоставляемых гражданам в соответствии с Программой, в расчете на один квадратный метр общей площади жилых помещений.

Расходы подпрограммы формируются за счет средств Фонда, краевого и местного бюджета и внебюджетных средств согласно Приложению 1:

Общий объем финансирования подпрограммы в 2013 - 2017 годах составит:

за счет всех источников финансирования – 237003615,59 тыс. рублей

в том числе:

за счет средств Фонда– 62 588,860 тыс. руб.
за счет средств краевого бюджета – 117 100,381 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета – 55 279,417 тыс. рублей;
за счет внебюджетных средств – 2 034,957 тыс. рублей.
Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению.

7.  Социально-экономическая эффективность Программы

Программа носит социальный характер, основным критерием эффективности которой является количество человек, переселенных из аварийного жилищного фонда. Реализация Программы обеспечит:

· реализацию гражданами права на безопасные и благоприятные условия проживания;

· снижение доли населения, проживающего в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными;

· снизить социальную напряженность в обществе;

· улучшить внешний вид городского округа «Город Губаха» Пермского края за счет ликвидации аварийного жилищного фонда.

8. Переселение граждан из аварийного жилищного фонда осуществляется следующими способами:

· предоставление жилых помещений путем заключения договоров мены взамен изымаемых жилых помещений;

· предоставление гражданам других благоустроенных жилых помещений по договорам социального найма в связи с выселением в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации;

· путем выплаты собственникам выкупной цены за изымаемые 
в муниципальную собственность жилые помещения.

· Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения приведен в приложении 2 к настоящей Программе.

9. Контроль за реализацией Программы

Контроль за реализацией Программы осуществляет исполнитель Программы.

Исполнитель Программы формирует и направляет в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пермского края отчеты о выполнении Программы и использовании средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства по формам и в сроки, установленные нормативными правовыми актами Пермского края.

Приложение 1

к муниципальной адресной программе

по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на 2013-2017 годы

Перечень аварийных многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Документ, подтверждающий признание МКД аварийным
	Планируемая дата окончания переселения
	Планируемая дата сноса или реконструкции МКД
	Число жителей всего
	Число жителей планируемых к переселению
	Общая площадь жилых помещений МКД
	Количество расселяемых жилых помещений
	Расселяемая площадь жилых помещений
	Стоимость переселения граждан
	Дополнительные источники финансирования

	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	всего:
	в том числе:
	

	
	
	Номер
	Дата
	
	
	
	
	
	
	частная собственность
	муниципальная собственность
	
	частная собственность
	муниципальная собственность
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	

	
	
	
	
	
	
	чел.
	чел.
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Всего Городской округ «Город Губаха»
	 х
	х 
	х 
	х
	990
	652
	31266,14
	313
	92
	224
	16156,94
	4518,40
	11638,54
	237003615,59
	62588860,29
	   117100381,93
	55279417,32
	2034957,00

	Итого Городской округ «Город Губаха» с финансовой поддержкой Фонда:
	х
	х
	х
	х
	542
	303
	17499,30
	146
	45
	101
	7763,5
	2231,7
	5531,8
	119053960,01
	62588860,29
	37178216,65
	19286883,07
	0,00

	Итого Городской округ «Город Губаха» без финансовой поддержки Фонда: 
	х
	х
	х
	х
	448
	349
	13765,84
	167
	47
	123
	8393,44
	2286,70
	6106,74
	117949655,53
	0,00
	79922165,28
	35992534,25
	2034957,00


	2013 год

	Всего в 2013 году:
	143
	143
	4260,94
	63
	10
	56
	3032,54
	526
	2506,54
	42 168 922,00
	0,00
	26 786 313,00
	13 347 652,00
	2 034 957,00

	Итого в 2013 году без финансовой поддержки Фонда:
	143
	143
	4260,94
	63
	10
	56
	3032,54
	526
	2506,54
	42 168 922,00
	0,00
	26 786 313,00
	13 347 652,00
	2 034 957,00

	1
	ул. Пугачева д. 36
	№ 28
	18.06.2009 г.
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	16
	16
	371,1
	6
	2
	4
	271,2
	85,9
	185,3
	4 225 223,00
	0
	2528709,75
	1201375,25
	495138

	2
	ул. Советская, д. 14
	№ 19
	10.06.2009 г.
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	15
	15
	377,94
	7
	0
	7
	331,04
	0
	331,04
	4 620 248,00
	0
	3196253
	1356871
	67124

	3
	ул. Тюленина, д. 4
	№ 26
	18.06.2009 г.
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	19
	19
	348,7
	7
	1
	6
	296,3
	41,8
	254,5
	4 603 490,00
	0
	2835728,5
	1239581,5
	528180

	4
	рп. Углеуральский, ул. 2-Коммунис-тическая, д. 138а
	№ 3
	02.11.2009
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	8
	8
	573
	4
	2
	2
	263
	141,5
	121,5
	3 681 059,00
	0
	2440138,5
	1177163,5
	63757

	5
	рп. Углеуральский, ул. 30 лет Октября, д. 21
	№5
	14.12.2009
	4 кв 2013
	1 кв 2014
	22
	22
	619,1
	13
	2
	14
	507,6
	77,7
	429,9
	6 098 275,00
	0
	3089145
	2316795
	6923350

	6
	рп. Углеуральский, ул. Макарова, д. 1
	№1
	27.10.2010
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	18
	18
	893,3
	8
	1
	7
	593,6
	85,1
	508,5
	8 164 374,00
	0
	5521602,5
	2642771,5
	0

	7
	рп. Углеуральский, ул. Белинского, д. 16
	№ 39
	11.08.2011
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	23
	23
	604,4
	11
	1
	10
	409,4
	31
	378,4
	5 718 820,00
	0
	3739659,25
	1891228,75
	87932

	8
	рп. Углеуральский, ул. Белинского, д. 13
	№ 16
	30.06.2011
	2 кв 2014
	4 кв 2014
	22
	22
	473,4
	7
	1
	6
	360,4
	63
	297,4
	5 057 433,00
	0
	3435076,5
	1521865,5
	100491

	2014 год

	Всего в 2014 году:
	225
	187
	6 986,70
	95
	32
	63
	4 818,20
	1 409,90
	3 408,30
	67 615 556,80
	0,00
	49 653 592,43
	17 961 964,37
	0,00

	Итого в 2014 году без финансовой поддержки Фонда: 
	225
	187
	6 986,70
	95
	32
	63
	4 818,20
	1 409,90
	3 408,30
	67 615 556,80
	0,00
	49 653 592,43
	17 961 964,37
	0,00

	9
	г. Губаха, ул. Шахтостроителей, д. 1
	№ 22
	18.06.2009
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	16
	12
	514,9
	9
	7
	2
	348,10
	257,90
	90,20  
	5 084 900,00
	0
	4 484 900,00
	600 000,00
	0

	10
	г. Губаха, ул. Гоголя, д. 11
	№ 27
	18.06.2009
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	22
	17
	363,50
	7
	4
	3
	319,00
	182,80
	136,20  
	4 607 620,00
	0
	3637600,00
	970020,00
	0

	11
	г. Губаха, ул. Суворова, д. 32
	№ 30
	24.07.2009
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	25
	25
	515,6
	10
	3
	7
	424,00
	104,60
	319,40  
	5 589 660,00
	0
	4014460,00
	1 575 200,00
	0

	12
	пгт. Углеуральский, ул. Нахимова, д. 2
	№ 10
	14.12.2009
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	20
	18
	897,9
	11
	5
	6
	639,5
	219,9
	419,60  
	8 327 475,43
	0
	5 499 455,43
	2 828 020,00
	0

	13
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д. 2
	№ 13
	14.12.2009
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	18
	18
	545,7
	8
	1
	7
	531,5
	61,4
	470,1  
	7 133 061,90
	0
	5 442 820,00
	1 690 241,90
	0

	14
	п Нагорнский, ул. Советская, д. 15
	№ 38
	12.02.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	22
	17
	726,5
	12
	1
	11
	565,90
	49,80
	516,10  
	7 777 260,00
	0
	7777260,00
	0,00
	0

	15
	г. Губаха, ул. П.Морозова, д. 4
	№ 39
	24.02.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	22
	22
	551,3
	11
	5
	6
	516,1
	210,1
	306,00  
	7 231 120,00
	0
	67 683 00,00
	462 820,00
	0

	16
	г. Губаха, ул. Танкистов, д. 9
	№ 47
	17.05.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	7
	7
	73,7
	2
	1
	1
	73,7
	36,9
	36,80  
	993 520,00
	0
	993520,00
	0,00
	0

	17
	г. Губаха, ул. Коммунистическая, д. 69
	№ 47
	17.05.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	4
	4
	88
	1
	0
	1
	44,2
	0
	44,20  
	639 480,00
	0
	0,00
	639480,00
	0

	18
	пгт. Углеуральский, ул. Мира, д. 3
	№ 10
	01.09.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	24
	24
	522,3
	8
	0
	8
	521,9
	0
	521,90  
	7 457 342,47
	0
	1849820,00
	5607522,47
	0

	19
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 94
	№ 17
	02.12.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	14
	12
	692,8
	8
	2
	6
	301,1
	64,4
	236,70  
	4 947 920,00
	0
	4283620,00
	664300,00
	0

	20
	пгт. Углеуральский, ул. Больничная, д. 3
	№ 18
	02.12.2010
	 4.кв. 2015 
	4 кв. 2016 
	11
	10
	581,2
	7
	2
	5
	453,4
	142,3
	311,10  
	6 468 400,00
	0
	3544040,00
	2924360,00
	0

	21
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 3
	№ 46
	17.11.2011
	4 кв. 2017 
	 4 кв. 2017
	20
	1
	913,3
	1
	1
	0
	79,8
	79,8
	0,00  
	1 357 797,00
	0
	1357797,00
	0,00
	0,00 

	2015 год

	Всего в 2015 году:
	298
	183
	8664,0
	84
	23
	61
	4421,0
	1121,9
	 3299,1
	62863074,45
	28756898,44
	       23187123,38
	10919052,63
	0,00

	Итого  в 2015 году с финансовой поддержкой Фонда
	238
	169
	7059,1
	80
	23
	57
	4229,1
	1121,9
	3107,2
	60708114,45
	28756898,44
	       23187123,38

     
	8764092,63
	0,00

	22
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая д. 104 б
	№ 19
	02.12.2010
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	22
	8
	525,2
	7
	6
	1
	211,80
	186
	25,8
	3058680,00
	1448869,73
	1168245,69
	441564,58
	0

	23
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д. 14
	№ 15
	02.12.2010
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	35
	24
	909
	9
	1
	8
	580,4
	62,60
	517,8
	7918069,40
	3750719,66
	3024262,14
	1143087,60
	0

	24
	г. Губаха, ул. Суворова, д. 52
	№ 57
	04.02.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	16
	7
	600
	3
	2
	1
	205,1
	141,3
	63,8
	2599563,20
	1231390,16
	992888,55
	375284,49
	0

	25
	г. Губаха, ул. Советская, д. 36
	№ 62
	21.03.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	14
	7
	530,9
	4
	0
	4
	267,2
	0,00
	267,2
	3972082,12
	1881540,27
	1517114,46
	573427,39
	0

	26
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 96
	№ 13
	09.06.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	37
	33
	673
	14
	6
	8
	514,00
	203,4
	310,6
	     7028852,55
	3329505,47
	2684630,74
	1014716,34
	0

	27
	пгт. Углеуральский пер. Коммунистический, д. 1
	№ 14
	09.06.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	12
	12
	530,3
	8
	6
	2
	530,3
	390,4
	139,9
	8029488,72
	3803497,99
	3066818,13
	1159172,60
	0

	28
	пгт. Углеуральский, ул. Ленина, д. 20
	№ 27
	30.06.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	6
	6
	152,8
	2
	0
	2
	152,80
	0,00
	152,8
	2310442,53
	1094436,25
	882460,55
	333545,73
	0

	29
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 28
	№ 26
	30.06.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	14
	14
	521,4
	9
	2
	7
	493,1
	138,20
	354,9
	7219267,14
	3419703,18
	2757358,55
	1042205,41
	0

	30
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 22
	№ 35
	11.08.2011
	 4 кв. 2016 
	 4 кв. 2017
	13
	13
	407,5
	7
	0
	7
	328
	0,00
	328
	4632601,21
	2194422,33
	     1769396,01  
	668782,87
	0

	31
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 28
	№ 34
	11.08.2011
	4 кв. 2016
	4 кв. 2017
	12
	11
	411,9
	4
	0
	4
	188,5
	0
	188,5
	2899406,03
	1373423,07
	     1107411,85
	418571,11
	0

	32
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д. 18
	№ 45
	17.11.2011
	4 кв. 2016
	4 кв. 2017
	37
	29
	883,8
	9
	0
	9
	659,5
	0,0
	659,5
	9587213,85
	4541378,66
	     3661782,47
	1384052,72
	0

	33
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 3
	№ 45
	17.11.2011
	 3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	20
	5
	913,3
	4
	0
	4
	98,4
	0,00
	98,4
	1452447,70
	688011,67
	        554754,24
	209681,79
	0

	Итого в 2015 году без финансовой поддержки  Фонда:
	60
	14
	1 604,9
	4
	0
	4
	191,9
	0,00
	191,9
	2 154 960,00
	0,00
	             0,00
	2 154 960,00
	0,00

	33
	Г.Губаха ул.Шахтостроителей, д.1
	№22
	18.06.2009
	4 кв.2016 г
	4 кв.2017 г
	16
	4
	514,9
	2
	0
	2
	103,5
	0,00
	103,5
	786 940,00
	0,00
	            0,00
	786 940,00
	0,00

	34
	Г.Губаха ул.Гоголя д.11
	№27
	18.06.2009
	4 кв.2016 г
	4 кв.2017 г
	22
	5
	363,5
	1
	0
	1
	40,00
	0,00
	40,00
	589 840,00
	0,00
	            0,00
	589 840,00
	0,00

	35
	П.Нагорнский, Советская д.15
	№38
	12.02.2010
	4 кв.2016 г
	4 кв.2017 г
	22
	5
	726,5
	1
	0
	1
	48,4
	0,00
	48,4
	778 180,00
	0,00
	            0,00
	778 180,00
	0,00

	2016 год

	Всего по этапу 2016  года с финансовой поддержкой Фонда в 2017 году и без финансовой поддержки  Фонда в 2016 году
	324
	139
	11353,5
	72
	28
	44
	3885,2
	1460,6
	2424,6
	64356063,29
	33831961,85
	17473353,12
	13050748,32
	0,00

	Итого по этапу 2016 года с финансовой поддержкой Фонда в 2017 году
	304
	134
	10440,2
	66
	22
	44
	3534,4
	1109,8
	2424,6
	58345845,56
	33831961,85
	13991093,27
	10522790,44
	0,00

	Итого по городскому округу «Город Губаха» в 2016 году с финансовой поддержкой Фонда:
	239
	120
	7355,00
	55
	17
	38
	2937,1
	896,8
	2040,3
	48485622,16
	28114490,48
	11626652,34
	8744479,34
	0,00


	36
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 18
	№ 36
	11.08.2011
	 3 кв. 2017 
	 4 кв. 2017
	15
	15
	377,1
	7
	1
	6
	332,8
	57,3
	275,5
	5493859,61
	3185626,10
	1317404,89
	990828,62
	0

	37
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 28
	34
	11.08.2011
	 3 кв. 2017
	4 кв. 2017
	12
	1
	411,9
	1
	0
	1
	43,5
	0,00
	43,5
	718097,63
	416390,43
	172196,85
	129510,35
	0

	37
	пгт. Углеуральский, ул. Комсомольская, д. 11
	№ 37
	11.08.2011
	 3 кв. 2017 
	 4 кв. 2017
	23
	23
	525,8
	8
	0
	8
	525,8
	 0,0
	525,8
	8679901,99
	5033059,51
	2081404,72
	1565437,76
	0

	38
	пгт. Углеуральский, ул. Физкультурников, д. 13
	№ 38
	11.08.2011
	 3 кв. 2017 
	 4 кв. 2017
	2
	2
	90,1
	1
	0
	1
	44,8
	0,0
	44,8
	739558,02
	428834,28
	177342,96
	133380,78
	0

	39
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 16
	№ 48
	17.08.2011
	 3 кв. 2017 
	 4 кв. 2017
	18
	18
	878,5
	12
	9
	3
	853,4
	612,0
	241,4
	14087920,05
	8168910,21
	3378225,16
	2540784,68
	0

	40
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина,18
	№ 45
	17.11.2011
	 3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	37
	8
	883,8
	2
	0
	2
	159,8
	0,00
	159,8
	2637977,06
	1529636,57
	632576,03
	475764,46
	0

	40
	г. Губаха, ул. Суворова д. 52
	№57
	04.02.2011
	 3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	16
	9
	600
	4
	0
	4
	265,4
	0
	265,4
	4381220,97
	      2540460,24
	1050598,73
	790162,00
	0

	41
	г. Губаха, ул. Советская,36
	№62
	21.03.2011
	4 кв. 2016
	4 кв. 2017
	14
	7
	530,9
	3
	0
	3
	138,20
	0
	138,20
	2281404,44
	1322877,19
	547071,38
	411455,87
	0

	41
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина д.14
	№15
	02.12.2010
	 3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	35
	11
	909
	5
	0
	5
	221,9
	0
	221,9
	3663123,34
	2124069,81
	878401,88
	660651,65
	0

	43
	пгт. Углеуральский, ул. 2-Коммунистическая д.96 
	№13
	09.06.2011
	 3 кв. 2016
	4 кв. 2017
	37
	4
	673
	1
	1
	0
	29,8
	29,8
	0
	491938,15
	285251,38
	117964,74
	88722,03
	0

	44
	пгт. Углеуральский, ул. 2-Коммунистическая д.104б
	№19
	02.12.2010
	 3 кв. 2017
	4 кв. 2017
	22
	14
	525,2
	8
	6
	2
	274,2
	197,7
	76,5
	4526491,30
	2624695,55
	1085433,95
	816361,80
	0

	45
	 п Нагорнский, ул. Советская, д. 21
	№61
	26.02.2011
	4 кв. 2016
	4 кв. 2017
	8
	8
	542,2
	3
	0
	3
	47,5
	0
	47,5
	784129,60
	454679,21
	188031,05
	141419,34
	0

	Итого по городскому округу «Город Губаха» в 2017 году с финансовой поддержкой Фонда:
	65
	14
	3085,20
	11
	5
	6
	597,3
	213
	384,3
	9860223,40
	5717471,37
	2364440,93
	1778311,10
	0,00 

	46
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 3
	№ 46
	17.11.2011
	 3 кв. 2017 
	 4 кв. 2017
	20
	9
	913,3
	6
	0
	6
	384,3
	0
	384,3
	6344021,18
	3678594,09
	1521270,13
	1144156,96
	0,00 

	47
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 94
	№ 17
	02.12.2010
	  3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	14
	2
	692,8
	2
	2
	0
	68,2
	68,2
	0
	1125845,03
	652823,62
	269973,00
	203048,41
	0

	48
	пгт. Углеуральский, ул. Больничная, д. 3
	№ 18
	02.12.2010
	  3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	11
	1
	581,2
	1
	1
	0
	62,2
	62,2
	0
	1026797,08
	595390,46
	246221,71
	185184,91
	0

	49
	пгт. Углеуральский, ул. Нахимова, д. 2
	№ 10
	14.12.2009
	  3 кв. 2017 
	4 кв. 2017
	20
	2
	897,9
	2
	2
	0
	82,6
	82,6
	0
	1363560,11
	790663,20
	326976,09
	245920,82
	0

	Всего по этапу 2016 года без финансовой поддержки  Фонда в 2016 году:
	20
	5
	913,3
	6
	6
	0
	350,8
	350,8
	0
	6010217,73
	0,00
	3482259,85
	2527957,88
	0

	50
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д.3
	№46
	     17.11.2011
	    3 кв.2017
	    4 кв.2017
	20
	5
	913,9
	6
	6
	0
	350,8
	350,8
	0
	6010217,73
	0,00
	3482259,85
	2527957,88
	0


Приложение 2

к муниципальной адресной программе

по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на 2013-2017 годы

РЕЕСТР 
аварийных многоквартирных домов по способам переселения

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Расселяемая площадь
	Строительство многоквартирных домов
	Приобретение жилых помещений у застройщиков
	Приобретение жилых помещений у лиц, не являющихся застройщиком
	Выкуп жилых помещений у собственников
	

	
	
	
	
	
	
	
	Предоставление муниципальных жилых помещений

	
	
	всего:
	стоимость
	пло​щадь
	стоимость
	удель​ная стои​мость 1 кв. м
	площадь
	стоимость
	удельная стоимость 1 кв. м
	площадь
	стоимость
	удельная стоимость 1 кв. м
	площадь
	стоимость
	удельная стоимость 1 кв. м
	Площадь
	стоимость
	удельная стоимость 1 кв. м

	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	руб.
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	
	

	Всего Городской округ «Город Губаха»
	16153,64
	237003615,59
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	                        0,00
	11635,24
	170710375,39
	14538,44
	4518,40
	66293240,20
	14538,44
	191,9
	2154960,00
	11229,6

	Всего Городской округ «Город Губаха» с финансовой поддержкой Фонда:
	7763,50
	119053959,06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5531,80
	84830642,20
	15335,09
	2231,70
	34223316,86
	15335,09
	0
	0
	0

	Всего Городской округ «Город Губаха» без финансовой поддержки Фонда: 
	8390,14
	117949655,53
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6103,44
	85802936,01
	13801,28
	2286,70
	32146719,52
	13801,28
	191,9
	2154960,00
	11229,60

	2013 год
	

	Всего по городскому округу «Город Губаха» в 2013 году:
	3032,54
	42 168 922,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2506,54
	28 814 024,40
	0,00
	526
	13 354 897,60
	0,00
	
	
	

	Итого  в 2013 году без финансовой поддержки Фонда:
	3032,54
	42 168 922,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2506,54
	28 814 024,40
	0,00
	526
	13 354 897,60
	0,00
	
	
	

	1
	г. Губаха, ул. Пугачева, д. 36
	271,2
	4 225 223,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	185,3
	2 887 094,88
	0,00
	85,9
	1 338 128,12
	0,00
	
	
	

	2
	п. Нагорнский, ул. Советская, д. 14
	331,04
	4 620 248,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	331,04
	3 157 015,46
	0,00
	0
	1 463 232,54
	0,00
	
	
	

	3
	г. Губаха, ул. Тюленина, д. 4
	296,3
	4 603 490,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	254,5
	3 145 564,72
	0,00
	41,8
	1 457 925,28
	0,00
	
	
	

	4
	пгт. Углеуральский,ул. 2-я Коммунистическая, д. 138 а
	263,0
	3 681 059,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	121,5
	2 515 267,61
	0,00
	141,5
	1 165 791,39
	0,00
	
	
	

	5
	пгт. Углеуральский,ул. 30 лет Октября, д. 21
	507,6
	6 098 275,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	429,9
	4 166 951,31
	0,00
	77,7
	1 931 323,69
	0,00
	
	
	

	6
	пгт. Углеуральский, ул. Макарова, д. 1
	593,6
	8 164 374,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	508,5
	5 578 716,75
	0,00
	85,1
	2 585 657,25
	0,00
	
	
	

	7
	пгт. Углеуральский, ул. Белинского, д. 16
	409,4
	5 718 820,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	378,4
	3 907 669,71
	0,00
	31
	1 811 150,29
	0,00
	
	
	

	8
	пгт. Углеуральский, ул. Белинского, д. 13
	360,4
	5 057 433,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	297,4
	3 455 743,97
	0,00
	63
	1 601 689,03
	0,00
	
	
	

	2014 год
	

	Всего по городскому округу «Город Губаха» в 2014 году:
	4814,90
	67 615 556,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3405
	47 618 827,47
	14 600
	1409,9
	19 996 729,33
	14 600,00  
	
	
	

	Итого  в 2014 году без финансовой поддержки Фонда:
	4814,90
	67615556,80
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3405
	47618827,47
	14600
	1409,9
	19996729,33
	14600
	
	
	

	9
	г. Губаха, ул. Шахтостроителей, д. 1
	348,10
	5 084 900,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	90,20  
	1 335 900,00
	14 600
	257,9
	3 749 000,00
	14 600
	
	
	

	10
	г. Губаха, ул. Гоголя, д. 11
	319,00
	4 607 620,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	136,20  
	2 185 620,00
	14 600
	182,8
	2 422 000,00
	14 600
	
	
	

	11
	г. Губаха, ул. Суворова, д. 32
	424,2
	5 589 660,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	319,40  
	4 483 660,00
	14 600
	104,6
	1 106 000,00
	14 600
	
	
	

	12
	пгт. Углеуральский, ул. Нахимова, д. 2
	639,5
	8 327 475,43
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	419,60  
	5 117 543,10
	14 600
	219,9
	3 209 932,33
	14 600
	
	
	

	13
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д. 2
	528,2
	7 133 061,90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	466,80  
	6 241 061,90
	14 600
	61,4
	892 000,00
	14 600
	
	
	

	14
	п Нагорнский, ул. Советская, д. 15
	565,90
	7 777 260,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	516,10  
	7 053 260,00
	14 600
	49,8
	724 000,00
	14 600
	
	
	

	15
	г. Губаха, ул. П.Морозова, д. 4
	516,1
	7 231 120,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	306,00  
	4 193 120,00
	14 600
	210,1
	3 038 000,00
	14 600
	
	
	

	16
	г. Губаха, ул. Танкистов, д. 9
	73,7
	993 520,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	36,80  
	455 520,00
	14 600
	36,9
	538 000,00
	14 600
	
	
	

	17
	г. Губаха, ул. Коммунистическая, д. 69
	44,2
	639 480,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44,20  
	639 480,00
	14 600
	0
	0,00
	14 600
	
	
	

	18
	пгт. Углеуральский, ул. Мира, д. 3
	521,9
	7 457 342,47
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	521,90  
	7 457 342,47
	14 600
	0
	0,00
	14 600
	
	
	

	19
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 94
	301,1
	4 947 920,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	236,70  
	4 017 920,00
	14 600
	64,4
	930 000,00
	14 600
	
	
	

	20
	пгт. Углеуральский, ул. Больничная, д. 3
	453,4
	6 468 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	311,10  
	4 438 400,00
	14 600
	142,3
	2 030 000,00
	14 600
	
	
	

	21
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 3
	79,8
	1 357 797,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00  
	   0,00
	0
	79,8
	 1 357 797,00
	3 871
	
	
	

	2015 год
	

	Всего по городскому округу «Город Губаха» в 2015 году:
	4421,0
	62863074,45
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	3107,2
	44772298,45
	14409,21
	1121,9
	15935816,00
	14204,31
	191,90
	2728664,10
	14219,20

	Итого  в 2015 году с финансовой поддержкой Фонда
	4229,1
	60708114,45
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	3107,2
	44772298,45
	14409,21
	1121,9
	15935816,00
	14204,31
	
	
	

	22
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 104 б
	211,80
	3058680,00
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	25,80
	376680,00
	14600,00
	186,00
	2682000,00
	14419,35
	
	
	

	23
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д. 14
	580,40
	7918069,40
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	517,8
	7028069,40
	13572,94
	62,6
	890000,00
	14217,25
	
	
	

	24
	г. Губаха, ул. Суворова, д. 52
	205,1
	2599563,20
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	63,8
	767357,20
	12027,54
	141,3
	1832206,00
	12966,78
	
	
	

	25
	г. Губаха, ул. Советская, д. 36
	267,2
	3972082,12
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	267,2
	3972082,12
	14865,58
	0
	0,00
	0
	
	
	

	26
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 96
	514,00
	7028852,55
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	310,6
	4196785,55
	13511,87
	203,4
	2832067,00
	13923,63
	
	
	

	27
	пгт. Углеуральский пер. Коммунистический, д. 1
	530,30
	8029488,72
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	139,9
	2132488,72
	15242,95
	390,4
	5897000,00
	15105,02
	
	
	

	28
	пгт. Углеуральский, ул. Ленина, д. 20
	152,80
	2310442,53
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	152,8
	2310442,53
	15120,70
	0
	0,00
	0
	
	
	

	29
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 28
	493,10
	7219267,14
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	354,9
	5416724,14
	15262,68
	138,2
	1802543,00
	13043,00
	
	
	

	30
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 22
	328,00
	4632601,21
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	328,00
	4632601,21
	14123,78
	0
	0
	0
	
	
	

	31
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 28
	188,50
	2899406,03
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	188,5
	2899406,03
	15381,46
	0
	0
	0
	
	
	

	32
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д.18
	659,50
	9587213,85
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	659,50
	9587213,85
	14537,09
	0
	0
	0
	
	
	

	33
	пгт. Углеуральский, ул. Серова,д. 3
	98,4
	1452447,70
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	98,4
	1452447,70
	14760,64
	0
	0
	0
	
	
	

	Итого  в 2015 году без финансовой поддержки Фонда
	191,90
	2154960,00
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	191,90
	2154960,00
	12765,0967

	34
	г.Губаха ул.Шахтостроителей д.1
	103,5
	786940,00
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	103,5
	786940,00
	7 603,29

	35
	г.Губаха ул.Гоголя д.11
	40,00
	589840,00
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40,00
	589840,00
	14746,00

	36
	п.Нагорнский ул. Советская д.15
	48,8
	778180,00
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	48,8
	778180,00
	15946,00

	2016 год
	

	Всего по этапу 2016  года с финансовой поддержкой Фонда в 2017 году и без финансовой поддержки  Фонда в 2016 году
	3885,2
	64356063,29
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2424,6
	40025276,46
	16507,99
	1460,6
	24330786,83
	16507,99
	
	
	

	Итого по этапу 2016 года с финансовой поддержкой Фонда в 2017 году
	3534,4
	58345845,56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2424,6
	40025276,46
	16507,99
	1109,8
	18320569,10
	16507,99
	
	
	

	Итого по городскому округу «Город Губаха» в 2016 году с финансовой поддержкой Фонда:
	2 937,1
	48485622,16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2040,3
	33681255,28
	16507,99
	896,8
	14804366,88
	16507,99
	
	
	

	37
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 18
	332,80
	5493859,61
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	275,5
	4547951,69
	16507,99
	57,3
	945907,92
	16507,99
	
	
	

	38
	пгт. Углеуральский, ул. Углеуральская, д. 28
	43,50
	718097,63
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	43,5
	718097,63
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	39
	пгт. Углеуральский, ул. Комсомольская, д. 11
	525,80
	8679901,99
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	525,8
	8679901,99
	16507,99
	0
	0,00
	0,00
	
	
	

	40
	пгт. Углеуральский, ул. Физкультурников, д. 13
	44,80
	739558,02
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44,8
	739558,02
	16507,99
	0
	0,00
	0,00
	
	
	

	41
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д. 16
	853,40
	14087920,05
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	241,4
	3985029,18
	16507,99
	612,0
	10102890,87
	16507,99
	
	
	

	42
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина, д. 18
	159,80
	2637977,06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	159,8
	2637977,06
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	43
	г.Губаха,

 ул.Суворова д.52
	265,40
	4381220,97
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	265,4
	4381220,97
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	44
	г.Губаха,

 ул.Советская , д.36
	138,20
	2281404,44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	138,2
	2281404,44
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	45
	пгт. Углеуральский, ул. Ватутина д.14
	221,90
	3663123,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	221,90
	3663123,34
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	46
	пгт. Углеуральский, ул. 2-Коммунистическая д.96
	29,80
	491938,15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	29,8
	491938,15
	16507,99
	
	
	

	47
	пгт. Углеуральский, ул. 2-Коммунистическая д.104 б
	274,20
	4526491,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	76,5
	1262861,36
	16507,99
	197,7
	3263629,94
	16507,99
	
	
	

	48
	п Нагорнский, ул. Советская, д. 21
	47,50
	784129,60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	47,5
	784129,60
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	2017 год

	Итого по городскому округу «Город Губаха» в 2017 году с финансовой поддержкой Фонда:
	597,3
	9860223,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	384,3
	6344021,18
	16507,99
	213,00
	3516202,22
	16507,99
	
	
	

	49
	пгт. Углеуральский, ул.Серова, д.3
	384,30
	6344021,18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	384,30
	6344021,18
	16507,99
	0
	0
	0
	
	
	

	50
	пгт. Углеуральский, ул. 2-я Коммунистическая, д. 94
	68,20
	1125845,03
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	68,2
	1125845,03
	16507,99
	
	
	

	51
	пгт. Углеуральский, ул. Больничная, д. 3
	62,20
	1026797,08
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	62,2
	1026797,08
	16507,99
	
	
	

	52
	пгт. Углеуральский, ул. Нахимова, д. 2
	82,60
	1363560,11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	82,6
	1363560,11
	16507,99
	
	
	

	2016 год

	Всего по этапу 2016 года без финансовой поддержки  Фонда в 2016 году:
	350,80
	6010217,73
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	350,8
	6010217,73
	17132,8898
	
	
	

	53
	пгт. Углеуральский, ул. Серова, д.3 
	350,80
	6010217,73
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	350,8
	6010217,73
	17132,89
	
	
	


Приложение 3

к муниципальной адресной программе

по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на 2013-2017 годы

Планируемые показатели выполнения адресной программы

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование МО
	Расселяемая площадь
	Количество расселяемых помещений
	Количество переселяемых жителей

	
	
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	Всего
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	Всего
	2013 г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	Всего

	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	Итого по программе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	16156,94
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	313
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	652

	1
	Городской округ «Город Губаха»
	3032,54
	4818,20
	4421,0
	3287,90
	597,30
	16156,94
	63
	95
	84
	60
	11
	313
	143
	187
	183
	125
	14
	652


О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края № 1362 от 03 декабря 2015 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Губахинского городского округа на 2013-2017 годы»
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